



Číslo smlouvy objednatele: 2015/000588/DS-INV/MR- DODATEK 3

Číslo smlouvy zhotovitele: 140-451-15



Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

S009P00S69H0

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ke stavbě „**Snížení energetické náročnosti městského úřadu v Blansku**“

mezi těmito smluvními stranami

obcí: **Město Blansko**
sídlo: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČ: 00279943
DIČ: CZ00279943
číslo účtu: 19-329631/0100
jednatel: Mgr. Ivo Poláka – starostou města
na straně jedné jakožto objednatelem

a

společností: **REKO a.s.**
sídlo: tř. Kpt. Jaroše 1845/26, Černá Pole, 602 Brno
IČ: 13690299
DIČ: CZ13690299
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Brně, pod spisovou značkou C3605
číslo účtu: 43694261/0100
bankovní spojení: Komerční banka – Brno město
jednatel: Jiřího Studeného, předsedy představenstva nebo Ing. Zdeňka Malíka, člena představenstva nebo Ing. Pavla Knapce, člena představenstva
na straně druhé jakožto zhotovitelem

I.

Předmět dodatku

Tento dodatek je DODATKEM č.3 ke Smlouvě o dílo č. 2015/000588/DS-INV/MR uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 22.10.2015 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést stavební práce včetně souvisejících dodávek a služeb na akci s názvem:

„Snížení energetické náročnosti městského úřadu v Blansku“

Dodatek č.3 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody a v souladu s článkem XVIII. odst. 1 uzavřené Smlouvy, z důvodu víceprací a méněprací vzniklých při realizaci díla. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku. Tímto dodatkem dochází k následující změně Smlouvy:

1. Na základě Změnového listu zhotovitele č. 2 ze dne 23.3.2016 se mění cena díla v rozsahu provedených více/méně prací dle položkových rozpočtů zhotovitele. Celková cena díla bez rozpočtové rezervy se tímto poníží o částku 19.616,00 Kč bez DPH a činí nově 13.378.886,00 Kč bez DPH. Uvedené vícepráce v položkových rozpočtech budou hrazeny z rozpočtové rezervy specifikované ve Smlouvě.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.3 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: „Snížení energetické náročnosti městského úřadu v Blansku“

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.3 a s celým obsahem dodatku č.3 souhlasí.
3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.
4. Tento dodatek č.3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
5. Tento dodatek č.3 se uzavírá na základě rozhodnutí starosty města Blansko ve věci mu svěřené Radou města Blansko usnesením č. 37 ze 14. schůze Rady města Blansko konané dne 28.06.2011.

Příloha: Položkový rozpočet

V Blansku, dne 24.3.2016

Objednatel:



Město Blansko
Mgr. Ivo Polák
starosta města

V Brně, dne: 24.3.2016

Zhotovitel:



REKO a.s.
Ing. Zdeněk Malík
člen představenstva

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-03-23	Méněpráce	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
02	Méněpráce		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
DS0506L	Snížení energet. náročnosti měst. úřadu v Blánsku		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	REKO a.s.		Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-7 200		
Z PSV celkem	-12 416		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	-19 616		
HZS	0		
ZRN+HZS	-19 616	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-19 616	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno : IUG. IUGU KLEINBAUER
Datum :	Datum :	Datum : 23.3.2016
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 
	 STAVEBNÍ SPOLEČNOST tř. Kpt. Jaroše 26 602 00 BRNO	 Ing. Ivan Kleinbauer, aut. ing. INŽENÝRSKÉ A PROJEKTOVÉ SLUŽBY LESNÍ 18, 678 01 BLANSKO

Základ pro DPH	21,0 %	-19 616 Kč
DPH	21,0 %	-4 119 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-23 735 Kč

Poznámka :

Stavba :	DS0506L Snížení energet. náročnosti měst. úřadu v Blans	Rozpočet :	16-03-23
Objekt :	02 Měněpráce	Měněpráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	-7 200	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	-7 616	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	-4 800	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-7 200	-12 416	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DS0506L Snížení energet. náročnosti měst. úřadu v B	Rozpočet: 16-03-23
Objekt :	02 Méněpráce	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	111203201R00	Odstranění křovin s ponech. kořenů, pl.do 1000 m2	m2	-60,00	45,00	-2 700,00
2	1119999E09VD	Úprava betonového schodiště z důvodů výměny střešního lapače	ks	-1,00	4 500,00	-4 500,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				-7 200,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
3	721170966R00	Opráva - propojení dosavadního potrubí PVC D 140 s novým lapačem střešních splavenin	kus	-2,00	250,00	-500,00
4	721242110R00	Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm	kus	1,00	1 945,00	1 945,00
5	721242117R00	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus	-3,00	2 080,00	-6 240,00
6	721242805R00	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	-2,00	150,00	-300,00
7	1119999R09VD	Zaústění střešních svodů do stávající kanalizace	ks	-2,00	1 250,00	-2 500,00
8	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	-0,04	500,00	-21,49
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				-7 616,49
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
9	769-01	Odpčet - nahrazení skláp. oken za fix	kpl	-6,00	800,00	-4 800,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				-4 800,00